Ρώμη

3 Αυγούστου 1403

Ο Luciano Lercario, επικεφαλής (praepositus) της Συνόδου του ναού της Παναγίας de Castello της Γένουας, εκλέγεται επίσκοπος Αμμοχώστου.

Bonifatius *etc.* dilecto filio Luciano electo Famagustano, salutem *etc.*

Personam tuam nobis et apostolice sedi devotam, tuis exigentibus meritis paterna benivolentia prosequentes, illa tibi libenter concedimus, que tibi conspiciamus profutura.

Hodie siquidem ecclesie Famagustane tunc vacanti de persona tua duximus auctoritate apostolica providendum, preficiendo te ipsi ecclesie in episcopum et pastorem.

Cum autem, sicut exhibita nobis pro parte tua petitio continebat propter presens scisma et alia inconvenientia, fructus, redditus et proventus episcopalis mense Famagustane sint adeo diminuti quod statum tuum exinde nequeas tenere decenter, nos, tibi ut eandem statum iuxta pontificalis dignitatis decentiam commodius supportare valeas, de alicuius subventionis auxilio providere tibi que specialem gratiam facere, volentes preposituram Sancte Marie de Castello, Ianuensis, que curata et dignitas principalis in ipsa ecclesia existit et ad quam quis per electionem assumit et [Albinganensi] et Sancti Donati Ianuensis ac Sancti Salvatoris Ianuensis necnon Sancte Marie de Vineis Ianuensis, quos obtines et Sancte Marie in Via Lata Ianuensis de quibus tibi auctoritate ordinaria provisum extitit [ecclesiam] canonicatus et prebendas quorum omnes fructus, redditus et proventus trecentorum et quinquaginta florenorum auri secundum communem estimationem valorem annum – ut asseris – non excedunt [quandui] ecclesie Famagustane predictae te preesse contigerit et donet de te alicui alteri cathedrali ecclesie tibi [grate] de cuius fructibus, redditibus et proventibus iuxta huiusmodi pontificalis dignitatis //^{109r} decentiam vivere valeas, forsitan per Sedem predictam providere contingat et possessionem administrationis bonorum ipsius alterius ecclesie pacifice adeptus extiteris, etiam postquam munus consecrationis tibi impensum sine a te susceptum fuerit sive post lapsum temporis de conferrandis episcopis a canonibus defuncti cum tua Famagustana ecclesia predicta retinere ac eorum fructus, redditus et proventus interim percipere ac in utilitatem tuam convertere libere et licite valeas, etiam si de prepositura necnon canonicatibus et prebendis per antedictis tamquam cum per huiusmodi promotionem et munus tibi in pendendum aut lapsum temporis huiusmodi vel alias quovis modo vacarent cuicumque seu quibusvis alii vel aliis persone seu personis etiam si persona vel